1
前 言
手册说明
感谢您购买本公司的电源产品，本产品是专业商用正弦波、高性能的 UPS电源，
采用 DSP数字化技术，高频 PWM逆变技术。本产品以先进的技术，保护计算机
设备、通信设备、医疗设备等用电设备不因电源干扰或中断而遭破坏或丢失资料。
本手册介绍 UPS的相关信息，包括功能和特点、性能指标、外形结构、运行模式。
同时，提供安装说明、使用和操作、维护管理以及运输存储等内容。

巧，方便客户使用，特别适合金融、电信、政府、交通、制造、教育等用户的基础设备。
2.2 型号规则
命名规则如下：
[n] K [S] [R]
[n] 代表 UPS容量值，此处为 1,2,3,6,8,10,15, 20
K 代表 UPS容量单位，KVA
[S] 长延时机和标准机的区分，有 S代表长延时机，无 S默认为标准机。.
[R] 机架式和塔式的区分，有 R代表机架式，无 R默认为塔式
产品类型及功率 型号 备注
标准型
1KVA 1K 内置 1.5A充电器，2 节电池
2KVA 2K 内置 1.5A充电器，4 节电池
3KVA 3K 内置 1.5A充电器，6节电池
6KVA 6K 内置 1.5A充电器，12节电池
10KVA 10K 内置 1.5A充电器，16节电池
15KVA 15KVA 内置 4A充电器，32节电池
20KVA 20KVA 内置 4A充电器，32节电池
长效型
1KVA 1KS 内置 4A 充电器，电池外接
2KVA 2KS 内置 4A 充电器，电池外接
3KVA 3KS 内置 4A 充电器，电池外接
6KVA 6KS 内置 4A 充电器，电池外接
10KVA 10KS 内置 4A 充电器，电池外接
15KVA 15KS 内置 4A 充电器，电池外接
20KVA 20KS 内置 4A 充电器，电池外接
注: 对于 1K/2K/3K 机架式 UPS，UPS主机可内置电池；对于 6-10K机架式 UPS，UPS主机无内置电
池，需另配电池包。
6
2.3 UPS外观
2.3.1 前视图
1K(S)/2K(S) 前面板 3K(S)/6K(S)/8K(S)/10K(S)前面板
15/20K(S)前面板
7
1K(S)-1U机架式 UPS前面板
.1K(S)/2K(S)/3K(S)/6K(S)/10K(S) 2U机架式 UPS前面板
3R10K机架式 UPS前面板
15KS/20KS 4U机架式 UPS前面板
2.3.2 后视图
C1K/2K（HV) 后面板 C1K/2K（LV) 后面板 C1KS/2KS（HV) 后面板
8
C3K (HV)后面板 C3K(LV)后面板
C3KS(HV)后面板 C6K(S)/8K(S)/10K(S) HV后面板
C6K(S)/8K(S)/10K(S) LV后面板 3C15K(S)/20K(S)后面板
9
C1K-1U 机架式 UPS 后面板示意图
C1KRS-1U 机架式 UPS 后面板示意图
C1K/2KR(S) 机架式 UPS 后面板示意图
C3KR(S) 机架式 UPS 后面板示意图
C6KRS/8KRS/10KRS 机架式 UPS 后面板示意图
10
3C10KRS 机架式 UPS 后面板示意图
3C15/20KS 机架式 UPS 后面板示意图
注:后面板视图仅供参考,根据用户要求,实物与上图可能略有差异.
11
第 3章 安装
3.1 开箱检查
1. 拆开 UPS包装，目测机器外观，检查其是否在运输中有碰撞损坏。
2. 对照发货附件清单检查随机附件是否齐全。
3. 如发现运输损坏现象或随机附件缺少，请立即联系经销商。
UPS发货附件清单表：
UPS机型 附件名称 数量 单位
标准型
使用手册 1 本
保修卡 1 本
长效型（1-3KS）
使用手册 1 本
保修卡 1 本
长效型(6-20KS) 使用手册 1 本
保修卡 1 本
 说明：由厂商或厂商授权的工程人员对设备进行安装、调试。
3.2 安装注意事项
 放置 UPS 的区域需有良好通风，远离水、可燃性气体、腐蚀剂等危险物品，安装环境应
符合产品规格要求。